
Zarządzenie  Nr 837/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2036 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/624/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2033 zmienionej: 

 uchwałą Nr XLVIII/637/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2033, 

 uchwałą Nr XLIX/655/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2033, 

 uchwałą Nr L/675/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2033, 

 uchwałą Nr LII/701/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2033, 

 uchwałą Nr LIII/718/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2033, 

 uchwałą Nr LV/736/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2036, 

 uchwałą Nr LVI/743/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2036, 

 uchwałą Nr LVII/749/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2036, 

 uchwałą Nr LVIII/773/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2036, 

 uchwałą Nr LIX/779/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2036, 

 uchwałą Nr LXI/809/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2036 

 uchwałą Nr III/29/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2036 

 

 

załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PRemelska
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza                   /.../   Krystian Kinastowski

PRemelska
Tekst maszynowy



OBJAŚNIENIA 
do zarządzenia Nr 837/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2018-2036. 

 

 

Zmiany w załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata  

2018-2036 wprowadza się stosownie do art. 229 ustawy o finansach publicznych. 

 

 



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr  837/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 609 952 890,85 557 718 766,96 147 055 730,00 8 850 000,00 103 494 969,00 59 000 000,00 143 007 980,00 128 336 518,59 52 234 123,89 2 500 000,00 42 198 147,06

2019 571 231 737,90 540 403 202,25 156 555 000,00 9 000 000,00 100 921 700,00 58 000 000,00 143 000 000,00 109 374 919,40 30 828 535,65 2 500 000,00 28 078 535,65

2020 556 262 895,03 543 190 080,89 157 155 000,00 9 000 000,00 100 811 700,00 58 000 000,00 143 000 000,00 109 886 012,89 13 072 814,14 2 500 000,00 10 322 814,14

2021 539 556 418,50 539 306 418,50 157 155 000,00 9 000 000,00 100 711 700,00 58 000 000,00 143 000 000,00 107 312 977,50 250 000,00 0,00 0,00

2022 535 243 441,00 534 993 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2023 535 243 441,00 534 993 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2024 537 539 641,00 537 289 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2025 537 539 641,00 537 289 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2026 537 539 641,00 537 289 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2027 537 539 641,00 537 289 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2028 539 539 641,00 539 289 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2029 539 539 641,00 539 289 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2030 539 539 641,00 539 289 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2031 539 539 641,00 539 289 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00
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2032 539 539 641,00 539 289 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2033 539 539 641,00 539 289 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2034 539 539 641,00 539 289 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2035 539 539 641,00 539 289 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2036 539 539 641,00 539 289 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 679 343 968,24 533 888 944,31 1 053 000,00 0,00 0,00 5 147 000,00 4 980 500,00 0,00 0,00 145 455 023,93

2019 574 045 337,90 500 374 919,40 3 964 693,00 0,00 x 7 068 000,00 6 993 000,00 0,00 0,00 73 670 418,50

2020 552 008 827,03 501 886 012,89 3 902 171,00 0,00 x 7 165 000,00 7 105 000,00 0,00 0,00 50 122 814,14

2021 521 920 518,50 500 312 977,50 3 790 887,00 0,00 x 6 971 000,00 6 971 000,00 0,00 0,00 21 607 541,00

2022 516 533 041,00 500 000 000,00 3 672 281,00 0,00 x 6 443 000,00 6 443 000,00 0,00 0,00 16 533 041,00

2023 516 779 641,00 500 000 000,00 3 549 848,00 0,00 x 5 876 000,00 5 876 000,00 0,00 0,00 16 779 641,00

2024 517 779 641,00 500 000 000,00 1 471 521,00 0,00 x 5 361 000,00 5 361 000,00 0,00 0,00 17 779 641,00

2025 517 779 641,00 500 000 000,00 160 147,00 0,00 x 4 782 000,00 4 782 000,00 0,00 0,00 17 779 641,00

2026 516 739 641,00 500 000 000,00 171 759,00 0,00 x 4 213 000,00 4 213 000,00 0,00 0,00 16 739 641,00

2027 518 539 641,00 500 000 000,00 183 874,00 0,00 x 3 694 000,00 3 694 000,00 0,00 0,00 18 539 641,00

2028 520 539 641,00 500 000 000,00 196 510,00 0,00 x 3 141 000,00 3 141 000,00 0,00 0,00 20 539 641,00

2029 521 539 641,00 500 000 000,00 209 678,00 0,00 x 2 568 000,00 2 568 000,00 0,00 0,00 21 539 641,00

2030 526 640 641,00 500 000 000,00 223 428,00 0,00 x 1 993 000,00 1 993 000,00 0,00 0,00 26 640 641,00

2031 527 539 641,00 500 000 000,00 237 752,00 0,00 x 1 648 400,00 1 648 400,00 0,00 0,00 27 539 641,00

2032 526 539 641,00 500 000 000,00 252 680,00 0,00 x 1 276 700,00 1 276 700,00 0,00 0,00 26 539 641,00

2033 528 539 641,00 500 000 000,00 268 761,00 0,00 x 882 400,00 882 400,00 0,00 0,00 28 539 641,00

2034 534 539 641,00 500 000 000,00 285 850,00 0,00 x 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 34 539 641,00

2035 533 539 641,00 500 000 000,00 303 676,00 0,00 x 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 33 539 641,00

2036 532 539 641,00 500 000 000,00 322 267,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 32 539 641,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -69 391 077,39 80 137 475,90 0,00 0,00 24 585 475,90 24 585 475,90 55 500 000,00 44 753 601,49 52 000,00 52 000,00

2019 -2 813 600,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 2 813 600,00 0,00 0,00

2020 4 254 068,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 17 635 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 18 710 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 18 463 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 10 746 398,51 10 746 398,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 469 927,99 0,00 23 829 822,65 48 415 298,55

2019 12 186 400,00 12 186 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 283 257,99 0,00 40 028 282,85 40 028 282,85

2020 16 254 068,00 16 254 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 029 100,00 0,00 41 304 068,00 41 304 068,00

2021 17 635 900,00 17 635 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 393 200,00 0,00 38 993 441,00 38 993 441,00

2022 18 710 400,00 18 710 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 682 800,00 0,00 34 993 441,00 34 993 441,00

2023 18 463 800,00 18 463 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 219 000,00 0,00 34 993 441,00 34 993 441,00

2024 19 760 000,00 19 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 459 000,00 0,00 37 289 641,00 37 289 641,00

2025 19 760 000,00 19 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 699 000,00 0,00 37 289 641,00 37 289 641,00

2026 20 800 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 899 000,00 0,00 37 289 641,00 37 289 641,00

2027 19 000 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 899 000,00 0,00 37 289 641,00 37 289 641,00

2028 19 000 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 899 000,00 0,00 39 289 641,00 39 289 641,00

2029 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 899 000,00 0,00 39 289 641,00 39 289 641,00

2030 12 899 000,00 12 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000 000,00 0,00 39 289 641,00 39 289 641,00

2031 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000 000,00 0,00 39 289 641,00 39 289 641,00

2032 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000 000,00 0,00 39 289 641,00 39 289 641,00

2033 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 39 289 641,00 39 289 641,00

2034 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,00 39 289 641,00 39 289 641,00

2035 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 39 289 641,00 39 289 641,00

2036 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 289 641,00 39 289 641,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,75% 2,75% 72 621,00 2,76% 4,32% 10,02% 10,57% TAK TAK

2019 4,05% 4,05% 52 611,00 4,06% 7,45% 8,28% 8,84% TAK TAK

2020 4,90% 4,90% 0,00 4,90% 7,87% 6,85% 7,41% TAK TAK

2021 5,26% 5,26% 0,00 5,26% 7,23% 6,55% 6,55% TAK TAK

2022 5,39% 5,39% 0,00 5,39% 6,54% 7,52% 7,52% TAK TAK

2023 5,21% 5,21% 0,00 5,21% 6,54% 7,21% 7,21% TAK TAK

2024 4,95% 4,95% 0,00 4,95% 6,94% 6,77% 6,77% TAK TAK

2025 4,60% 4,60% 0,00 4,60% 6,94% 6,67% 6,67% TAK TAK

2026 4,69% 4,69% 0,00 4,69% 6,94% 6,81% 6,81% TAK TAK

2027 4,26% 4,26% 0,00 4,26% 6,94% 6,94% 6,94% TAK TAK

2028 4,14% 4,14% 0,00 4,14% 7,28% 6,94% 6,94% TAK TAK

2029 3,85% 3,85% 0,00 3,85% 7,28% 7,05% 7,05% TAK TAK

2030 2,80% 2,80% 0,00 2,80% 7,28% 7,17% 7,17% TAK TAK

2031 2,57% 2,57% 0,00 2,57% 7,28% 7,28% 7,28% TAK TAK

2032 2,69% 2,69% 0,00 2,69% 7,28% 7,28% 7,28% TAK TAK

2033 2,25% 2,25% 0,00 2,25% 7,28% 7,28% 7,28% TAK TAK

2034 1,08% 1,08% 0,00 1,08% 7,28% 7,28% 7,28% TAK TAK

2035 1,24% 1,24% 0,00 1,24% 7,28% 7,28% 7,28% TAK TAK

2036 1,40% 1,40% 0,00 1,40% 7,28% 7,28% 7,28% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 221 318 231,12 40 664 755,51 118 499 901,47 21 007 915,11 97 491 986,36 47 070 569,97 71 441 261,21 9 024 915,74

2019 0,00 0,00 210 140 400,00 37 001 000,00 95 426 978,00 24 273 945,90 71 153 032,10 33 949 001,79 37 721 416,71 700 000,00

2020 4 254 068,00 4 254 068,00 212 171 600,00 38 000 000,00 61 572 929,64 15 488 360,12 46 084 569,52 34 956 082,19 15 166 731,95 0,00

2021 17 635 900,00 17 635 900,00 214 171 600,00 38 000 000,00 17 621 272,07 11 921 272,07 5 700 000,00 700 000,00 20 907 541,00 0,00

2022 18 710 400,00 18 710 400,00 0,00 0,00 20 000 000,00 13 000 000,00 7 000 000,00 0,00 16 533 041,00 0,00

2023 18 463 800,00 18 463 800,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 16 779 641,00 0,00

2024 19 760 000,00 19 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 760 000,00 19 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 800 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 000 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 000 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 899 000,00 12 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 1 920 643,57 1 801 635,55 1 801 635,55 34 536 596,59 34 536 596,59 34 536 596,59 1 820 279,57 1 577 470,18 1 820 279,57

2019 723 439,25 673 309,52 673 309,52 28 078 535,65 27 349 246,20 24 289 928,20 1 135 785,36 915 633,83 1 135 785,36

2020 1 865 436,89 1 775 099,97 1 775 099,97 10 322 814,14 9 733 316,15 3 104 828,82 2 131 751,50 1 775 099,97 2 131 751,50

2021 141 377,50 133 523,19 133 523,19 0,00 0,00 0,00 168 877,50 133 523,19 168 877,50

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 57 154 712,71 35 266 619,89 53 954 212,70 22 130 902,21 19 290 902,21 22 130 902,21 19 290 902,21 0,00 0,00

2019 36 296 970,89 27 349 246,20 31 434 504,21 9 167 876,22 7 364 727,54 9 167 876,22 7 364 727,54 0,00 0,00

2020 13 749 943,35 9 733 316,15 3 721 456,02 4 373 278,73 973 278,73 4 373 278,73 973 278,73 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 35 354,31 35 354,31 35 354,31 35 354,31 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 10 746 398,51 359,99 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00

2019 12 186 400,00 89,99 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00

2020 16 254 068,00 0,00 89,99 0,00 89,99 0,00 0,00

2021 17 635 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 18 710 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 18 463 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 10 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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